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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02214015B

2. Data e Regjistrimit 14/10/2020
3. Emri i Subjektit YK Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 8, Rruga 
Kostandin Kristoforidhi, Shkalla 1, Kati 13, Apartamenti 71, 
Zona kadastrale 8150, Vol 45, fq. 156 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, funksionimi dhe tregtimi i platformave te 

internetit, ne vecanti zhvillimi, funksionimi dhe tregtimi i 
softuerit qe lejon perdoruesit/ndermarrjet e regjistruara te 
fitojne para nga faqet e tyre te internetit, si dhe cdo lloj 
aktivitetit tjeter te lejuar shprehimisht ne ligj.
Elona Zyla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2020                Deri: 08/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Yieldkit
               Para: 100,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YK Solutions
E-Mail: elona.zyla@yieldkit.com  
Telefon: 0698220119  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-602387-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D594C77-AAE4-49AB-847B-10C73ABD5046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006C1FA6-B66B-437B-BC19-39FCD845EF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDFC9BB-E9D5-4E6C-A8B5-7CDAF06DF5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1096916A-724E-42DC-9EC3-A797A2CCA1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7829C272-00CF-4188-8271-BE4CBDB7C464

